
 
Волгоградская область

наименование субъекта Российской Федерации

 Новоквасниковское сельское поселение
наименование муниципального образования  (МО)

 Новоквасниковская сельская Дума
наименование представительного органа МО

          
РЕШЕНИЕ

   9 января  2024 г.                                                                       №  1

Об  утверждении  структуры  администрации Новоквасниковского сельского
поселения на 2024 год

Рассмотрев предложение администрации  Новоквасниковского сельского 
поселения,  Новоквасниковская  сельская  Дума  решила:

1.  Утвердить   структуру  местной   администрации  на  2024 г.   

Глава  Новоквасниковского  А.И.Козлов
сельского поселения                                       



                                                                                Приложение № 1 к решению  Думы 
                                                                     Новоквасниковского сельского  поселения

                                                                                         от    9 января   2024 г  № 1 

 

Структура 

      администрации   Новоквасниковского сельского поселения  на 2024 г.

                                                Глава  поселения 

Ведущий специалист-                  Ведущий специалист-        Ведущий специалист-

по общим вопросам экономист бухгалтер


